Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

01 февраля 2023 года № 12-ОД
ст-ца Кущевская

О назначении ответственного за работу с использованием ЕПГУ

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457

(в ред. Приказов Минпросвещения России от 16.03.2021 № 100, от 30.04.2021

№ 222, от 20.10.2022 № 915) "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования",

Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ (ред. от 30.12.2021 г.) "Об

образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.01.2022 г.) п р и к а зы в аю:

1. Назначить Буйносову Нину Павловну, специалиста учебного

отдела, ответственной за работу Приемной комиссии с использованием

функционала Федеральной государственной информационной снс.'.-яы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Р. Батда